
PfiEFEirURAMUNjC
FIs. ng; ^
Proc. n^-\AO

Rubrica: ^

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-07/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EUSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.975,40 (dezenove mil e novecentos e setenta e
cinco reais e quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 "
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e o CONTRATADO o Sr. EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

V

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 3P / 0'h /2021

Nome:

.■ PREFEITURA
Rua lõ ae Novembro, 229 ● Centro. Bacabal - MA. 65700-000
Telefone (99) 3621-0533

* H - 1■* 1 ● ! ● n



Publicação; 31/03/2021

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

limenticios da Agricultura Familiar para Alimentação

scolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.978,80

(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA -

Produtora. Bacaba! (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331
r>iACA6AL-MA

Página 2

Bacabal (MA), 30 de março

Prct. nt

0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9tl44327421J'l'JMUaiufci«di)j4bbyS
9e313bll57fb52ca31Seeb34d0581cce67455a32697lBbrae9f4a572d87e30c

Código IdenOficodor

EXTRATO DE CONTRATO N’ ilOlOl-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,« 110101-04/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEBSON

MENDES MIRANDA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA, VALOR: R$ 19.866,80 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código Identificador:
0daaad7ôebc95d6cd8b71U4b42n9eb9ri44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll571b52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-07/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

EUSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.975,40

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código idenlilicãdor;
Odaaad73ebc9Sd6cd8b7Ilf4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346bS8
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697labf3e9í48572d87o30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,“ 110101-05/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.904,47 (dezenove

mil e novecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idcnUficador:
0dauad75obc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl44327421319610ai0cca02a8346b88
9e313bUS7fb52ca315peb34d0581cc8674S5a32697UbDn9f48,S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-08/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.975,04

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e quatro

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

Código idonuncador:
Odaaad75ebc95d6cd8b7Uf4b42U9eh9n44327421349640eiOccaO2a8346b88
9e3l3hn57Ib52ca315eeb34d0581cce67455è326971abf3e9f4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-06/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n‘BAC20210331



PREFEITURA MU^fflfAL
FIs, ns:

SACABAL-MA

DÍAKIO OFJCIAL l)\ t M \()-seçio 3 NS U6. juISSN 1677-7069

6XTRAT0 Dl CONTR&rO N' luütlbnOSÍEiaRATO DE CONTRAIO M 110101-01/3021
7

EX-RATO 00 CONTRATO r.f 110101-13/2(131. CP n* 001/2021 PARTtS S-liTTlMiiA

(.lllMOPAt DE EOUCAÇAü Dí 3ACABAI/WA » FRANCISCO V1ÜRA VIANA OBJETO.

F-.'r«'menlo Oe Gêneros AIimentKios de AR'Au'(«'a Fam.haf oaia A'.memasSo tKOiar
VAlOR- RS 19 966.65. DATA OE ASSINAIJRA 30/03;2021 PRA20 DF VIGÍNCIA' da

assinatura até Jl/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 W

12 361 0012 2023 - ManuTef.çáo da Verenda Ftcdlar; 3 3 90 30 00 Material de Consurno
SiGNATARIOS: COMRAT4NIE a Sr a. ROSIlDA AlVES DOS SANTOS ● Secrelana Mi;r\Alpai de

Cdaca;âo. e o CONTRATADO o Sr FRANCISCO VIEIRA VIANA Produtor Batabei |MA|,
30/0Í/2021

Secretaria de Ldncacén.

EXIRATO DO CONTRATO o ● 110101 03/2021 CP n» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNiCIPAl OE EOOCAÇiO DF RACABAt/MA f GAUDUENE ARAÚJO 09Jf IO lomecmento

de Gêneros AItTAinlKidS da AoiRvItura íamiiar para Al.*nenlav3o ExtRa' VAlOR. RS
19 970.1*. OAIA OE ASSINAIURA 30/03/2021 PRA30 DE VIGENCIA Ale 31/12/2021

FONICS OE RECURSOS 02 0< Sctretana de EduceçAo 12 361 0012 2021 MA-niirnsio da
Merenda Eitolat: 3.3.90 30.00 - Material de Consumd SK.NAtírioS: ROVIIOA AlVES DOS

SANTOS Seereiana Municipal de EducacSd, e OAuDilENE araujO - Predutixa Bacabal

(MAI, 30/1)3/202!

EXTRATO DE EONTRATO N< IIOlOl-Od/3021
EXTRATO OE CONTRATO NP I1010M4/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n* UOlOl-Dí/2021 CP n.t 001/2021. PARTES. SECRETARIA

MUNrCIPAL DE EDUCAÇlO OE SACAEWU/MA e ClEBSON MENDES MIRANDA OBJETO

Torriecimento de Genevoi Alimentlcius da Afiitultura Famiimr oara Aimentacki Escc/ur
VMOR: RS 19.S66.80 DATA Dí ASSINATURA. 30/03/2021 PRA20 DE VKúEnCiA. A partii da

assnalure aié 31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 03.04 Secretaria de Educecdo.

12 361 0012 2023 ● Manulenclo da Merenda Ftcolar;  3 1 9ü 3000 ● Material de Ctincunto
SIGNATÁRIOS ROSIlDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Munxip» de EducacSo. e n

ClEBSON ATENDES MrRANDA ● Produtor. Bacabal (MA). 30 de marco de 2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-09/2021

EX-HATO 00 CONTRATO r-í 110101-14/2071 CP e* 001/202! PARTES SÉC»n4RIA

7AU.VCIPAI DE EOUCAÇÍO OE BACABAC/MA e GEOVANOER SOUSA DOS SANTOS OBJETO
f,i<r^*ofrer«io

VAlOR RS 29 991,90. DATA DE ASSINATURA. 30,'03.^2021 PRAZO da atsiniiare até

31/12/2021 FONIÉS OE RECURSOS 02.W Secielana de ídJCJcJo, 12 36l 0012 2023

Miituiencid da Merenda Eccc4ar, 3.3 90 3U00 ● Material de Concurno SiGnatAriOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secreta'>3 Muneipal de EducacAo. GEOVANDEH SOUSA DOS

SANIOS - Produtor. Bacabal (MAj. 30/03/2i'i21

EXTRATO OE CONTRATO NP 110101-15/2021

de Oénieroa AlinenriCfOL da AR-Nuilura Fanuliar pata A.menlacSu Eccoiar

EXTRATO DO CONTRATO tl» 110101-05/2021 CP n.- tX)l/2021. PARTES StCRETARIA

MUNCIPAL DE ÍDUCAÇAO 01 BACABAliTAA < CIEIDE PlNHlIRO DA SILVA OBJETO
Fornecirneitld de Gêneros ASmentícios da Agricultura Familiar oara Aiinieniacio Esco-ar

VAU» RS 29904.4/ DATA OE ASSINATURA 3C/03/2021 PRA20 DE VKStNCIA A oa-tii da

asunalura até 31/12/2021 FONIIS OE RECURSOS 02.04  - Secretaria de EdLKa«Ao.

12.1610012.2023 - Manutençíd da Merenda FtcoLari  3 3 90 30 00 - Material de Ccmtumo
SIGNATÁRIOS ROSiíDA ALVES DOS SANIOS Secretaria Municipal de Educasío CLÉIDE

PINHEIRO PA SILVA Piddulora. Bacabal (MA), 30/03/2021,

EXIRATO DE CONTRATO N» 110101-06/2021

EX-IAIO DO CONTRATO r* 110101 lS/2021 CP n' 001/2021. PARUS VlCRLIARiA

MiJNtlPAL DE EDUCACAO DF FAUBAl/MA e HllDECV ROORiGUFS WFNOÍS 08IÍI0

fnrreantento de Géneics AJime.-Ucios da A^:culu'a Fam Ea- para A ntentacJo Eicc':'

VAlOR: RS 19 989,75 DATA DF ASSINATURA JO/03/202I PRA2Ü du assinalara ate

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 - S«teta-ia rie EoucacSo; 12.3610012.2023

Manuíer,çao de Merenda Escalar. 3.3.90.30 00 ● Material de Consumo SiGNATARiOS' Sra
ROSIlDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Munlcroal de Edjuacao. t HIIDECY RODRIGUES

MFNOES - Píodulore. Bacabai (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO NP 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRAIO nP 110101 06/2021 CP n» O0I/2O2I PARUS SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCACAO DE 8ACABAL/MA e DEUSCNIRA OLIVURA DA SILVA OBILIO

Fornecimenrn de Gêneros Alimentícios da Agricultura Famili.ir par.j Ahmenlacao Escolar

VALOR: RS 19.978.80 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRA20 DE VIGÉtTCIA' A ponn da

assinatura ate 31/12/2021 FONTES OE RECURSOS. 02 04 - Secretaria de EducecJo:

12.361.0012.2023 MaisulencSn 0.1 F/.eremla Escolar, 3.3.90 30 00 ● Islatcrial de Consumo

SIGNATÁRIOS; RÜSIIDA AlVES 1)05 SANIOS ● SecrelÁiia MuniciMl de E0iicac3o, e

UEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO IJt CONTRATO N5 110101-07/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n,! 110101-07/2021. CP ii.« 001/2021 l'ARIES- SECRETARIA

MUMCIPAl DF EDUCAÇÁÜ Dt RACABAI/MA e EUSICINIO DF SOUSA GOMES OBIF.TO.

Fornecimenio dc Gêneros Almentlcros da Agricultura fanilliir par.i Alimentacdo Fscoiar

VAlOR RS 19.975,4(1 DATA OE ASSINAIURA 30/O3/2Ü2I PRA20 Dl. VlGlNCA. A partir da

assinatura ate 31/I2/7C21 ÍONIÍS DE RtajRSOS 02 04 - Secretaria de FdufaçSo.

12 361.0012 2023 - Manutenção da Merenda Escolar,  3 3 90 30 00 ● Maten.ll de Consumu
SIGNATARIOS- ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretarl.i IdunKipal de iltucacJo. e

EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Pioduior. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-00/2021

rx-RATO (X) CONTPATÔ r-» 110101 16/2021 CP n» 001/2021 PARUS SECRETARIA

MuWCIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAU/rZA e IRIE.MS SOUSA MORAIS OBJETO.

Poinecirrento dc Gêneros Altmentreros da Ag-eultuta Fairrlia' para Al-mentaclo Escolar.

VAiÜR RS 19.991.80. DATA Dt ASSINATURA: 30/03/2021 PRA2Ü V.GÉNCIA da assinatura

atê 31/12/2021. fONUS OE RECURSOS: 02 04 - Secretaria de Educoclo; 12 361 0012.2023

Manutoncâo da Merenda Escolar, 3 3.90 30.00 - Malutial de Consumu SIGNATÁRIOS;
ROSIlDA ALVES 005 SANTOS ● Secretaria Municipal de Educa;3o, e IRIENIS SOUSA MORAIS

● Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DF CONTRATO NP 110101-17/2021

fX-RATO DO CONTRATO n« 11011)1-17/2021. l.P n.' 001/2U21. PARTES: SlCREIAHtA

MUNiaPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANIIDE DA (ONCflÇAO. OQIETO
1 orrecmiento de Gêneros AlimeniJcics da AR'>(Ulrura Familiar para Ahmentaclo Exuiai

VALOR: RS 19991,17 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021. PRA20 da assmjlura ate

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 Secretaria de Educacae: 12.3510012 2023

ManiiiençSa da Merenda Escolar, 3.3.90 30.00 - Material de Consumo SIGNATARIOS
RÜSIIDA ALVES DOS SANTOS

CONCEiCiO - Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* llOlOt-18/2021

Secretária Mumctpal de Educaclo, e iVANiLDt DA

EXTRATO 00 CONTRATO n» 11DTDT-O8/202I. CP ll ● 001/2021 PAHTtS. SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCAÇÁO 06 SACABAl/lsTA c E.VERLANE BARROS ABREU OBJETO'
Foinecimento de Geneios Al.mentícids da Agiiculluta Fam,|i4r para Aiimenlaclb Esco ar

VAlOR: RS 19 975.04 DATA DE ASSINATURA 30/03/2U21 HTA20 Dt VJCtNOA.

31/12/2021. FCiNTFS OE RICURStJS 02 04 - Secretaria de Educacio: 12.361 0012 2023 ●

Manutencêd da Merenda Escolar, 3 3 90 3000 - Material de Consumo. SIGNATARIOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Munrcipal de rdutaTÍo, EVIRIANE BARROS

ABREU - Proculora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXIRATO OE CONTRATO N< IIDIOI 09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 1IOI01-I8/202I. CP n.e 00172021. PARUS. SECRETARIA

MUMOPAl Dt EDUCAÇÁO DE BACABAl/MA e lOAO OA CONCE.1CAO 51IVA OBJETO,
fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agiicuiluta Familiar paia Almenlaçâo fsto'ar

VAlOR: RS 19 954,37. DATA DF ASSINAIURA 30/03/2021 PRA70 da assinatura at*

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 - Setrelaria de EdiKacSo. 12 3610012 202! ●

rAanulençSa da Merenda Iscrsiar; 3 3 90 3000 ● rdateriai de Consumo SHuNATÁRIOS.
ROS-LDA ALVES DOS SANTOS - Secretana F.lumcipai de EdacacSo, e JOAO OA CONCEIÇÃO

S'rVA Produtor Bacaba: (MAI, 30/03/2021

eXTRATO OE CONTRATO N* 110101-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-09/2021 CP n« 001/2021 PARTES S£CRE'ARI4

MUNtOPAl DE EDuCAÇAO Dt BACABAL/MA e FRANCiSCA UMA OA SIlvEiRA F5PEC1E

OBJETO Fornecunenld 0« Gêneros Almenlties da Agntullura Fam l-ar pa'a Aúinentacld

Escblai VALOR RS 19 701.40 DATA OC ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 DE VIGENCiA

91/12/2021 FONTfS Dt RECURSOS 0204 Secretaria dc Eduiaiao 12 36:0012 202!

IManuIencêo ca Merenda Escolar, 3.390 3000 - Man-nal de Consurno SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secreli'a MuiKipal de Educaclo, FRANCiSCA LIMA DA

SILVEIRA Produidia Bacabal (MAI, 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt lIOlOl-lQ/2021

IX-RATO 00 CONTRATO n ● 110102 19/2021 C» * 001)2021 PARUS SECPEIAR-A

M.lNlCIPAl Dl EDUCAÇÁO CE BACAaAI./Ji4A e JOÁO HaCRIGUES OE SOUSA OBJETO
●erirrento oe Gêneros A!'menticios da Agncu'lura Fam.lar para AUmenlaiJo Escb'ar

vriOR. RS 19 991JO DATA OE ÃSSiHATURA 30/03/2021. PRA20 da as'iMtu'a ale
3:/12/202I. FONTES DE RECURSOS Sec-elana de Iducaçio, 12 3ol 0012.2023
Ma-iuiencia da Merenda Escolar, 3.390.3000 - Material de Consumo SIGNATARIOS
ROSiLDA ALVES DOS SANTOS Secretána t.t.narpal dt Educavio, e o C(3NTRA1AOO
Picduto- Bacabal (MA), 30/03/2021.

F'

EXTRATO OE CONTRATO NT 110101-20/2021

EXTRATO DO CONIRAtü n ● 110101-10/2021 CP n.' 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICiPAl DE EDUCAÇÁO DE BACABAL/MA e FRANCISCO DA SUVA SOUSA OBJETO
Fornecimenlo de Gêneros Al.menKios da Agnculiuta Familiar oara AlimeiitasÁo Escoar
VAlOR RS 19 99384 DATA DF ASSINATURA- 30/03/2021. PRA20 DE VIGCNÇIA
31/12/2021 FONIES DF RECURSOS 02 ● Poder E.eciiliro, 02 04 - Sec-eluna de EOucaçJo
12 361C012 2023 - Manuiersêo da Merenda Escolar. 3.3 90 3000 - Maiena' de Consumo

Secrelêriá Munatipal de {ducaçáo.S.0NATA8I05 «OSUDA AlVES DOS SANIOS

FX"R4TO DO CONTRATO n.e 110101-20/2021 CP n» 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUMCIPAl DE EDUCAÇÁO OE BACABAL/MA e J0S£ VAGNO flOORIQUtS MENOtS OBJETO'
FornecimeitEO de Gêneros AlunentKios da Agricultura Familiar para AJimemaclo Escolar,
VArOR RS 19.992,00 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PPA20 da arsmaiura alê
5Í/Í2/202Í FONTES CE RECUflSOS 02 04 - Seciela-*a de Eoucacio, 12 3610012 2021 ●
MunulencSo da Merenda Hcdlat; 3 3 90 30 00 - Mjleria' de Consumo SlGNAIÁRíOS:
nOSUDA AlVES DOS SANTOn
RODRIGUES MENDES Produtor Bacabal (MA) 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-21/2021

Sccreiá'ia M.mcipai oe Fducasio. e JOSF VAGNO
FRANCISCO DA SllVA SOUSA - Produloi Bacabal (F4A). 30/012021

EXTRATO DE CONTRATO Nt llQlOl.ll/2021

I « (Xn/202I. PARTES SFCRFTARIAEXTRATO DO CONTRATO I1 ' 110101-11/2021 CP n * 001/2021 PARTES SECRETARIA
F.1UN1C1PAI OE EDUCAÇÁO Dt UACABAl/MA e FRANCISCO PAUIO MEDEiROS Dl UMA
031ET0: Foinecirnenru de Gêneros AlirnenlicSos cia AgnsuKur.t (anvtiar csara Ahmenlacíicr
Escolar. VALOR ft$ 19.%l,90. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRA20 DE VIGENCIA: A
paiT.r da assinatura eld 31/12/2021 FONIES OE RECURSOS 02.04 - Secretaria de
Educaido, 12 361 0012.2023 Jd.snuWncêu da Meienda Ctcdlari 3.3.90.30.00 Material Oe
Censdinu. SIGNATÁRIOS; ROSILDA ALVES DOS SANIOS - Secretária Municipal de EducacSo.

FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE UMA - Produlor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.t 110101 12/2021. CP ne (TO1/202I. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL Dl EDUCAÇAO DE fJACABAl/MA e FRANCISCO BiaUHO HE SOUSA JUNIOR
06JET0' Fornecimento de Gêneros Alimenilcios da Agrleuiiuu Familiar paia Ahmentaçáo
Esrolar. VALOR: RS 19.98UU. DATA DE ASSINAIURA. 30/03/2021. PRAZO Dt VIGENCIA.
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 - Sccreiaria de Eüucatíd, 12 .361.0012 2023 -
Maruten;3u oa Merenda Escolar, 3.3.90 30.00 ● Material dc Consumo SIGNATÁRKuS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Serrctírio Mumcipai de EducacSo, e FflANOSCD RIBEIRO Dí
SOUSA lUNiOR - Produlor Bacabal (MA), 30/03/2021,

e

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-21/2021 CP
MUMCIPAL DC tOUCACÃO 01 BACABAl/MA e jOSEUA OLIVEIRA Of PiNHO 0BIE1O
Furnenmento de Gêneros Alimenljclos da Ag-Kulluta Paminar para Alimeniaçêo Eacniai
VALOR. RS 19.995,40. DAVA 06 ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da assinalurj ate
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 ● Secretana de Educacêo: 12.361 0012.202! -
Man,,ienç4Q da Merenda Escolar, 3.3.90,30.00 ● Matenai de Consutnd. SIGNATARIOS.
RÜSIIDA ALVES DOS SANTOS - Secretana Munlcibal de Educacêo, JOSEUA OLIVEIRA OE
PINHO - Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTJIATO DE CONTRATO N« 110101-22/2021

EX'RATÜ DO CONTRAIO n.e 110101 27/2071 CP il' 001/2071 PARTES SECRÍTARIA
MUMCIPAl DE EDUCAÇÃO DE BAEABAL/MA e JOSFNllDA (7A SllVA PF.RElRA OBJFTO;
FoinecimeiUO de Gêneros AlimenbCiOí da Agricultura Fam.iiat para AlimenUcáci Licolat do
Muncipio dê Bacabal-MA VAlOR; R3 19 984,40. DATA OE ASS.NAIUHA: 30/03/2021.
PRAZO da assinatura ale 31/12/2021 FONUS DE RECURSOS 02 04 - SCCrctar.a de
Educatio, 17.361.0012.2023 - ManuíencSü da Merenda Escbiar; 3 3 90 30.00 ● M.iienal de
Consumo SIGNATÁRIOS: ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secrelailo Municipal de Cducecéo.
e lüSlNlLDA DA SIlVA PERíiRA . PrpduToia. Bacabái (MA), 30/01/2021

r ICP225tmi.)ê«ê"«* («Wr 6*«

V,


